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Tämä on suurta seikkailua, tutkimusmatkailua 
– viisi näkökulmaa

  Mari Granström 
  Chief Executive Activist, CEO, Origin by Ocean
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Vaihteleva ympäristö, vaihteleva tekeminen 
ja mieluiten saman päivän sisällä – siinä 
ovat ne palikat, jotka sysäävät minulla 
innostumisen liikkeelle.

Vaihteleva ympäristö, vaihteleva tekeminen ja mieluiten saman 
päivän sisällä – siinä ovat ne palikat, jotka sysäävät minulla 
innostumisen liikkeelle. Puhun värikkäästä vaihtelusta eli että 
pääsee kohtaamaan erilaisia tilanteita ja ihmisiä. Tärkeää on myös 
se, että saa tehdä asioita, joista ei välttämättä ymmärrä juuri mitään 
tai sitten yhtään mitään – koska silloin saa oppia.

Innostuneisuus on liikkeen suola ja liike on 
tärkeää.

Innostumista tarvitaan aina. Innostuneisuus on liikkeen suola ja liike 
on tärkeää – se on eräällä tavalla antamisen ja saamisen pohja. 
Johtajuudessa autenttinen innostuneisuus toimii. Ja jos huomaa, 
että ei innosta yhtään, on kyllä hyvä pysähtyä miettimään, että miksi 
ei? 

Yritän etsiä innostuksen kipinän myös niistä asioista, joista en 
tykkää. Sekin on välttämätöntä. Usein on niin, että epämukavistakin 
asioista innostuu, koska niitä tekemällä pitää yllä tai vahvistaa 
liikettä, joka vie pääasiaa eteenpäin. Mutta se on juuri sen 
tunnistamista, että mikä tarkalleen ottaen on se innostava kipinä. 
Kun tämän tilan löytää, saamme itsestämme parhaat puolet esiin.
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Innostuminen ei ole nolla tai sata.

Samaan hengenvetoon täytyy todeta se, että innostuksessa on eri 
tasoja. Innostuminen ei ole nolla tai sata. Se voi olla 40 ja ihan hyvä 
niin. Riippuu tilanteesta sen liikkeen äärellä. Vähempikin riittää eri 
tilanteissa.

Kokemus siitä, että pystyy luomaan 
molekyylejä, laukaisi suorastaan jumalallisen 
heräämisen.

Olen käynyt alun perin ammattikoulun laboranttilinjan 
poikkeusluvalla ja tein yo-tutkinnon myöhemmin iltalukiossa. 
Ammattikoulussa minulla oli ratkaisevan tärkeä opettaja, Keijo 
Pennanen. Hän tartutti minuun kemian ihmeellisen maailman. 

Kokemus siitä, että pystyy luomaan molekyylejä, laukaisi suorastaan 
jumalallisen heräämisen, ja tämä johdatti sitten yliopistoon. Keijo 
avasi lippaita ja kannusti katsomaan, että mitäs niistä löytyy. Tämä 
on suurta seikkailua, tutkimusmatkailua. Tuollainen opettaja on suuri 
lahja ja toivon, että jokaiselle ihmiselle sattuisi edes yksi tuollainen 
opettaja matkan varrelle. Toivon, että saan jakaa Keijon minulle 
antamaa lahjaa eteenpäin.
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Kiinnostavan idean tunnistaa kehossa, ensin 
rintakehässä ja siitä sitten alaspäin.

Kiinnostavan idean tunnistaa kehossa, ensin rintakehässä ja siitä 
sitten alaspäin. Tunne voi olla todella voimakas. Idea on usein 
ketjureaktion laukaisija. Syntyy sarja oivalluksia, jossa idea alkaa 
skaalautua ja nivoutua laajempiin kokonaisuuksiin. Esimerkiksi 
kestävyyteen tai materiaalikokonaisuuksiin, bisnesideoiden aihiohin.

Mari Granström on intohimoinen luonnontieteilijä, luonnonsuojelija, 
aktivisti ja uskoo uudistavan talousmallin tuovan ratkaisuja 
ilmastonmuutokseen ja luontokatoon. Mari viettää aikaa luonnossa 
löytäen inspiraatiota luonnon rakentamista ekosysteemeistä ja sen 
kauneudesta. Isona hänestä tulee vielä joku päivä merikapteeni tai 
majakanvartija tai majakkaa vartioiva merikapteeni. 

5.

Idea on usein ketjureaktion 
laukaisija. Syntyy sarja oivalluksia, 

jossa idea alkaa skaalautua ja 
nivoutua laajempiin kokonaisuuksiin.


